

**Constructia pavilionului agricol**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01/20220102**  
**Constructii**

Valoarea de deviz 511 566 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de pamint</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,750	922,200 0,000	691,650 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,350	133,900 133,900	314,665 314,665
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,230	491,087 0,000	112,950 0,000
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,230	1 404,717 573,413	323,085 131,885
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	5,650	20,156 20,156	113,880 113,880

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	5,650	50,256 48,756	283,945 275,470
		<b>Total Lucrari de pamint Inclusiv salariu</b>				<b>1 840,175 835,900</b>
		<b>2. Fundatie</b>				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,100	496,850 64,350	1 043,385 135,135
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C7.5	m3	6,500	1 839,078 292,500	11 954,005 1 901,250
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15	m3	41,000	1 948,553 286,000	79 890,680 11 726,000
10	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	245,000	22,702 4,355	5 562,112 1 066,975
11	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	728,000	19,845 3,445	14 447,160 2 507,960
12	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	134,600	129,107 78,000	17 377,812 10 498,800
13	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (a1, pi1)	kg	122,800	52,272 13,650	6 419,062 1 676,220

1	2	3	4	5	6	7
14	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	134,600	129,181 3,900	17 387,789 524,940
		<b>Total Fundatie Inclusiv salariu</b>				<b>154 082,005 30 037,280</b>
		<b>3. Carcasa</b>				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	5,150	33 382,061 2 600,000	171 917,616 13 390,000
16	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. ΓΦ-021	t	5,150	272,179 155,356	1 401,721 800,085
17	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina ΠΦ-115	t	5,150	543,940 248,300	2 801,291 1 278,745
		<b>Total Carcasa Inclusiv salariu</b>				<b>176 120,628 15 468,830</b>

	Total	lei	332 042
	Asigurari sociale	24,00 %	11 122
	Transport materiale	7,00 %	19 341
	Cheltuieli de regie	12,00 %	43 501
	Beneficiu de deviz	5,00 %	20 300
	TVA	20,00 %	85 260
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>511 566 46 342</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

# Constructia pavilionului agricol

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01/20220102 Constructii

Valoarea de deviz 511 566 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01/20220102:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	189,025	65,00	12 286,625
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	52,080	65,00	3 385,200
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	141,330	65,00	9 186,450
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,076	65,00	524,940
5.	7136080025001	Montator	h-om	25,788	65,00	1 676,220
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	31,982	65,00	2 078,830
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	180,250	65,00	11 716,250
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,939	65,00	971,035
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,484	65,00	4 516,460
		<b>Total manopera</b>				<b>46 342</b>

### Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,415	320,00	772,800
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,391	10,00	3,910
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,067	6 200,00	415,400
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,471	6 200,00	2 920,200
5.	2010237318750	Distantieri	buc	145,950	0,05	7,297
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,460	200,00	2 692,000
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	152,098	60,00	9 125,880
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,081	60,00	4,860
9.	2320166200676	White spirit	kg	2,421	34,00	82,314
10.	2320187315789	Decofrol	kg	16,152	11,20	180,902
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	228,820	31,70	7 253,594
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,515	32,60	16,789
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,481	72,00	178,632
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,335	30,00	10,050
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	26,780	54,50	1 459,510
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,034	72,00	578,448
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	45,764	10,00	457,640
18.	2663102100000 C15	Beton C15	m3	42,655	1 450,00	61 849,750
19.	2663102100000 C75	Beton C 7.5	m3	6,729	1 350,00	9 084,150
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	251,125	17,60	4 419,800
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	746,200	15,70	11 715,340
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,730	30,00	201,900
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,730	30,00	291,900
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,300	30,00	309,000

25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	5 253,000	30,00	157 590,000
26.	2811236309900	Confectii metalice	kg	128,989	30,00	3 869,670
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,768	30,00	323,040
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,240	60,00	74,400
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,318	60,00	139,080
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	33,475	0,30	10,043
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	40,380	0,30	12,114
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	40,380	0,30	12,114
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	33,475	0,30	10,043
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	33,475	0,30	10,043
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,673	0,30	0,202
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,038	30,00	121,140
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,318	3,20	7,418
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,565	15,00	8,475
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,819	15,00	72,285
40.	4100126202818	Apa	m3	0,210	15,00	3,150
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>276 295</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,882	100,00	88,200
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,441	100,00	44,100
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,228	25,00	30,700
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,135	25,00	3,375
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,625	550,00	893,750
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,537	450,00	691,650
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,251	450,00	112,950
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,600	25,00	65,000
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	24,600	25,00	615,000
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,390	80,00	191,200
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,750	10,00	17,500
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,824	60,00	589,440
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,773	550,00	425,150
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,250	550,00	5 637,500
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>9 405</b>

Total	lei	332 042
Asigurari sociale	24,00 %	11 122
Transport materiale	7,00 %	19 341
Cheltuieli de regie	12,00 %	43 501
Beneficiu de deviz	5,00 %	20 300
TVA	20,00 %	85 260

**Total deviz:**

**511 566**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Obiect Constructia pavilionului agricol Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de pamint</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,200 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,200
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,900 133,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	65,00	133,900
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			491,087 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	491,087
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 404,717 573,413
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,413
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	80,00	831,304
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,156 20,156
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,156
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			50,256 48,756
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	65,00	48,756
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
		<b>2. Fundatie</b>				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			496,850 64,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,350
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C7.5	m3			1 839,078 292,500

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	65,00	250,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,00	42,250
	2663102100000C 75	Beton C 7.5	m3	1,0250	1 350,00	1 397,562
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,516
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,000
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15	m3			1 948,553 ----- 286,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	65,00	260,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,000
	2663102100000C 15	Beton C15	m3	1,0250	1 450,00	1 508,530
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,523
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,500
10	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,702 ----- 4,355
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	65,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	65,00	0,195
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,60	18,040
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,007
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
11	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			19,845 ----- 3,445
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	65,00	3,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	65,00	0,195
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,70	16,093
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,007
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			129,107 ----- 78,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	65,00	68,250
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,30	0,090
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	200,00	20,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 200,00	21,695
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 200,00	3,086
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	11,20	1,344
13	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (a1, pi1)	kg			52,272 ----- 13,650
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	65,00	13,650
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	30,00	31,512
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	72,00	1,455
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	60,00	0,606
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	60,00	4,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
14	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			129,181 ----- 3,900
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	65,00	3,900
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	31,70	53,890
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	10,00	3,400

1	2	3	4	5	6	7
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	60,00	0,036
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	60,00	67,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	25,00	0,025
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	10,00	0,130
		<b>3. Carcasa</b>				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			33 382,061 2 600,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	65,00	2 275,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	65,00	325,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	30,00	30 600,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,006
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	30,00	1,951
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	32,60	3,260
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	30,00	60,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,20	1,440
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,553
16	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. ГФ-021	t			272,179 155,356
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	65,00	155,356
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	72,00	112,320
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	34,00	3,743
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	10,00	0,759
17	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina ПФ-115	t			543,940 248,300
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	65,00	248,300
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	54,50	283,400
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,240

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.